Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31.07.2023
	№ 934

Об определении резервных помещений для размещения избирательных участков на период подготовки и проведения выборов на территории муниципального образования Веневский район
В целях обеспечения организованного проведения выборов  на территории Веневского района, руководствуясь Федеральным  законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить в качестве резервных для работы участковых избирательных комиссий следующие помещения:
а) на территории муниципального образования город Венев Веневского района:
- избирательные участки №№ 0501, 0502, 0503  – помещение МОУ «ВЦО №2» по адресу: г. Венев, микрорайон «Южный», д. 22, (музыкальный зал детского сада), тел. 2-16-18;
- избирательные участки №№ 0504 – помещение МУК «МЦБС», городской библиотечный филиал №1 по адресу: г. Венев, ул. Школьная, д. 1, тел. 2-31-29;
-  избирательный участок № 0505 – помещение ООО «ММУК» по адресу: г. Венев, микрорайон Южный, д. 19, тел. 8-930-658-48-35;
-  избирательный участок № 0506 – помещение ООО «ММУК» по адресу: г. Венев, микрорайон Южный, д. 19, тел. 8-930-658-48-26;
- избирательный участок №№ 0507 –  помещение МУДО «Веневская детско-юношеская спортивная школа» по адресу: г. Венев, ул. Советская, д. 18, тел. 2-56-46;
- избирательный участок № 0508 – помещение МОУ «ВЦО №1» по адресу: г. Венев, ул. Бундурина, д. 13, (спортивный зал), тел. 2-55-21;
-  избирательный участок № 0509 – помещение МУДО «Веневская детская школа искусств» по адресу: г. Венев, ул. Карла Маркса, д.9/11, тел. 2-48-54;
-  избирательный участок № 0510 – помещение Туристско-информационного центра по адресу: г. Венев, ул. Володарского, д.11, тел. 8-930-658-48-24;
б) на территории муниципального образования  Грицовское Веневского района:
- избирательные участки   № 0511, 0512, 0513  - помещение МУДО «Грицовская детская школа искусств» по адресу: п. Грицовский,  ул. Больничная, д.8, тел. 6-22-93;
- избирательный участок № 0514 – помещение специалиста администрации МО Грицовское по адресу: д. Кукуй, ул. Центральная, д. 23, тел. 7-57-74;
в) на территории муниципального образования Центральное Веневского района:
- избирательный участок № 0515 – помещение Метростроевского СДК по адресу: п. Метростроевский, ул. Спортивная, д. 1Г, тел. 8-930-658-49-14;
- избирательный участок № 0516 – помещение МОУ «Борозденская основная  школа» по адресу: д. Борозденки, д.44, тел. 2-19-07;
- избирательный участок № 0517 – помещение МОУ «Прудищинский центр образования» по адресу: с. Прудищи, ул. Школьная, д.1, тел. 7-55-35;
- избирательный участок № 0518 – помещение СДК по адресу: д. Анишино, ул. Новая, д.8А, тел. 8-930-658-49-02;
- избирательный участок № 0519 – помещение МОУ «Васильевская основная  школа» по адресу: п. Васильевский, ул. Школьная д.1, тел. 7-14-45;
- избирательный участок № 0520 – помещение МОУ «Студенецкая основная  школа» по адресу: с. Студенец, ул. Школьная, д.102, тел. 3-53-43;
-  избирательный участок № 0521 – помещение МОУ «Рассветская основная  школа» по адресу: п. Рассвет, ул. Школьная, д.6, тел. 3-14-47;
- избирательный участок № 0522 – помещение Гатского ФАПа, по адресу: с. Гати, ул. Слобода, д.7а, тел.8-930-658-48-98;
- избирательный участок № 0523 – помещение СДК по адресу: п. Каменный, ул. Березовая, д. 27, тел. 8-930-658-48-92;
- избирательный участок № 0524 – помещение Рассылкинского ФАПа
по адресу: д. Рассылкино, ул. Мира, д.1 кв.1, тел.8-930-658-48-80;
- избирательный участок № 0525 – помещение Веневского СДК по адресу: д. Островки, ул. Клубная, д. 17 а, тел. 3-46-42;
г) на территории муниципального образования Мордвесское Веневского района:
- избирательный участок № 0526 – помещение администрации МО Мордвесское по адресу: п. Мордвес, ул. Советская, д. 8, тел. 4-23-86;
- избирательный участок № 0527 – помещение АМО Мордвесское Дьяконовское поселение, по адресу: с. Дьяконово, ул. Барская Слобода, д. 2, тел. 4-37-12;
- избирательный участок № 0528 – помещение МОУ «Оленьковская основная  школа» по адресу: п. Оленьковский, ул. Школьная, д.1, тел.4-32-50;
- избирательный участок № 0529 – помещение МОУ «Сетская основная  школа» по адресу: д. Сетка, ул. Библиотечная, д.7, тел. 4-35-19;
- избирательный участок № 0530 – помещение МОУ «Козловская средняя  школа» по адресу: с. Козловка, ул. Школьная, д.1, тел. 4-39-49.
2. Главам администраций муниципальных образований Веневского района рекомендовать довести настоящее постановление до балансодержателей помещений, которые определены в качестве резервных помещений для голосования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя. Веневский район», в газете «Вести Веневского района».
4. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
5. Признать утратившими силу постановления администрации  муниципального образования Веневский район:
от 26.07.2018 № 696 «Об определении резервных помещений для размещения избирательных участков на период подготовки и проведения выборов на территории муниципального образования Веневский район»;
от 30.07.2019 № 776 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 26.07.2018 №696 «Об определении резервных помещений для размещения избирательных участков на период подготовки и проведения выборов на территории муниципального образования Веневский район».
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Главы администрации муниципального образования
Веневский район
	А.Г. Шубчинский